

Dodávateľ :

CENTRUM NÁRADIA KOŠICE, s.r.o.

Werferova 6

Werferova 8

04001 Košice - mestská časť Juh

SLOVENSKO

IČO: 52059804

DIČ: 2120891575

IČ DPH: SK2120891575

Okresný súd Košice I.Vložka číslo: 45026/V

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Košice - Západ

SWIFT : SUBASKBX

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKO

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH: SK2020488206

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**10210304**

Objednávka číslo : OBJ-20210536

Dodací list číslo : 20210011

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**Bardejovská 6
043 29 Košice

akciová spoločnosť

1

31.03.2021

C. ríznama: 1487

C. číslo:

Prílohy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

29.03.2021

29.03.2021

28.04.2021

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 4055582755/0200

IBAN : SK86 0200 0000 0040 5558 2755

Suma k úhrade : 2 269,32

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

10210304**0008**

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
00159		KHA 36-18 LTX 32 aku kombikladivo 60096840	1,00	ks	450,00	540,00	20	450,00	90,00	540,00
00151		SB 18 LT BL bez Aku(Metaloc) 602316840	3,00	ks	163,00	195,60	20	489,00	97,80	586,80
00153		685142000 Basic-Set 2x10,0Ah LiHD + ASC 145 + metabox	2,00	ks	391,00	469,20	20	782,00	156,40	938,40
00269		626229000 Vrták SDS Plus 4 brit 12x400x450mm	1,00	ks	15,50	18,60	20	15,50	3,10	18,60
00274		626239000 Vrták SDS plus 4brit 16x400x450mm	1,00	ks	19,60	23,52	20	19,60	3,92	23,52
00271		631706000 vrták SDS Plus 20x400x450mm	1,00	ks	30,00	36,00	20	30,00	6,00	36,00
00272		631713000 vrták SDS plus 32x400x450 4-brit	1,00	ks	68,00	81,60	20	68,00	13,60	81,60
00270		630484000 Sada SDS plus sekáčov 5 dielna	1,00	ks	37,00	44,40	20	37,00	7,40	44,40

Základ pre DPH 20 % : 1 891,10

DPH 20 % : 378,22

Celková suma s DPH**2 269,32****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****2 269,32**


CENTRUM NÁRADIA KOŠICE, s.r.o.
 požičovňa - predaj - servis
 Werferova 8, 040 01 Košice
 IČO: 52059804 IČ DPH: SK2120891575


CENTRUM NÁRADIA KOŠICE, s.r.o.
požičovňa - predaj - servis
Werferova 8, 040 01 Košice
IČO: 52059804 IČ DPH: SK2120891575

Podpis a pečiatka :



PAY by square


CENTRUM NÁRADIA KOŠICE, s.r.o.
požičovňa - predaj - servis
Werferova 8, 040 01 Košice
IČO: 52059804 IČ DPH: SK2120891575